

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
384	Начальник установки РИУС-5	2			2						2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Инженер-механик	2			2						2		2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
386	Ведущий инженер установки РИУС-5	2			2						2		2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Установка УИИ-10П																							
387	Начальник установки УИИ-10П	2			2						2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Ведущий инженер А	2			2						2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Ведущий инженер А/З 88А	2			2						2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Ведущий инженер	2			2						2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			2						2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Инженер-механик 1 категории	2			2						2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393	Слесарь по ремонту оборудования	2			2				2		2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Инженер-испытатель	2			2						2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Слесарь	2			2				2		2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель
 генерального директора _____
 (подпись) _____ (ФИО) Вагин Вячеслав Васильевич
 _____ (дата) 21.04.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник _____ (подпись) _____ (ФИО) Луцкина Тамара Николаевна
 _____ (дата) 24.04.2022
 Начальник отдела экономики и контрол- _____ (подпись) _____ (ФИО) Чечнева Юлия Вячеславовна
 лings _____ (подпись) _____ (ФИО) Пьянова Наталья Сергеевна
 Председатель ПК-157 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____
 _____ (дата) 24.04.2022

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Е. Смирнов *ООО "Солар"* *Вашиного* *инженера*

Заместитель председателя ПК-157
(должность)
Начальник управления правового обеспечения и корпоративного управления
(должность)
Начальник отдела ОТ, ПБ и ПРБ
(должность)
Начальник управления радиационной безопасности, ядерной безопасности и охраны окружающей среды
(должность)
Специалист
(должность)

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Тимофеев Дмитрий Валерьевич
(ФИО)
Шайдуллин Данивр Фугатович
(ФИО)
Черепанова Ольга Анатольевна
(ФИО)
Мысовский Алексей Александрович
(ФИО)
Лагунирова Ирина Владимировна
(ФИО)

27.04.2022
(дата)
27.04.2022
(дата)
27.04.2022
(дата)
27.04.2022
(дата)
27.04.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

21.04.2022
(дата)